別記第１号様式（第６条関係）
	番　　　　　号
年　　月　　日
公益社団法人熊本県観光連盟
会長　森　敬輔　様
住所
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
受入環境整備費補助金（ＤＸ化支援型）交付申請書
令和７年度において、受入環境整備費補助金（ＤＸ化支援型）を実施したいので、金
　　　　円を交付されるよう受入環境整備費補助金（ＤＸ化支援型）交付要領第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
１　補助事業等の目的
２　補助事業等の内容等及び経費の配分
３　補助金等の額及びその算出基礎
４　その他